
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 

(ІІІ пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 10 квітня 2018 року                                                                           № 1162 

 

Про затвердження Стратегії розвитку  

Скалатської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018-2021 рр. 

 

      Розглянувши Стратегію розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної громади 

до 2021 року, розроблену робочою групою з написання стратегічного плану розвитку 

Скалатської  об’єднаної територіальної громади на 2018-2021рр. 

відповідно до розпорядження міського голови від 23.10.2017р.№ 401,   з метою забезпечення 

сталого економічного та соціального розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної 

громади, відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про стимулювання розвитку регіонів», Закону України «Про засади державної 

регіональної політики», Постанови Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2014 року № 

385 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року»,  

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України  від 31 березня 2016 року N 79 «Про затвердження Методики 

розроблення, проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних 

стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації», з урахуванням Стратегії розвитку 

Тернопільської області на період до 2020 року від 03.06.2015 р. № 323-од, Скалатська міська  

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Стратегію розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної громади до 

2021 року (Додаток 1). 

2.Відділам, структурним підрозділам Скалатської міської ради, підприємствам, установам та 

організаціям усіх форм власності, громадським організаціям громади враховувати основні 

положення Стратегії при розробці бюджету, плану соціально-економічного розвитку 

громади та щорічних програм. 

3. Доручити виконавчому комітету Скалатської міської ради на черговому засіданні 

утворити робочу групу з управління впровадженням Стратегії розвитку Скалатської міської 

об’єднаної територіальної громади до 2021 року. 

4.Спеціалісту економічного відділу Задорожній Т.О. забезпечити: 

4.1.Оприлюднення Стратегії розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної 

громади до 2021 року на офіційному сайті Скалатської міської ради. 

4.2.Висвітлення Стратегії розвитку Скалатської міської об’єднаної територіальної громади 

до 2021 року на  сторінці у Фейсбук. 

5. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                              П.В.Савончак 


